CCIAA CAGLIARI-ORISTANO
Elenco Mandati 1° trimestre 2021

N. Mandato | Data Mandato | Importo Lordo Beneficiario Categoria Spesa | Cod. Siope Descrizione Siope N. Distinta | Data Distinta | Data Riscontro
1 02/01/2021 271,001 BIBANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 1 02/01/2021 05/01/21
2 02/01/2021 389,00 BANCA SISTEMA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 1 02/01/2021 05/01/21
3 02/01/2021 231,00 BANCA SISTEMA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 1 02/01/2021 05/01/21
4 02/01/2021 335,00| IBL BANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 1 02/01/2021 05/01/21
5 02/01/2021 2.218,32 CC:GSEQ:;AIUTUA INTERNA PERSONALE C.C.LAADI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 1 02/01/2021 05/01/21
6 02/01/2021 295,89 INPDAP - AMM.TO PRESTITO PLURIENNALE DIRETTO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 1 02/01/2021 05/01/21
7 02/01/2021 78,45|SERRA MAURIZIO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 1 02/01/2021 05/01/21
8 02/01/2021 268,32| CRAL CAMERA DI COMMERCIO DI CAGLIARI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 1 02/01/2021 05/01/21
9 02/01/2021 112,83| CISL FUNZIONE PUBBLICA CAGLIARI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 1 02/01/2021 05/01/21
10 02/01/2021 27,60| CISLF.P. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 1 02/01/2021 05/01/21
11 02/01/2021 320,06 CGIL FUNZIONE PUBBLICA CAGLIARI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 1 02/01/2021 05/01/21
12 02/01/2021 161,04| UIL FPL CAGLIARI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 1 02/01/2021 05/01/21
13 02/01/2021 70,06] CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 1 02/01/2021 05/01/21
14 02/01/2021 30,00 SSA[;IDREGS,I\II\LDACATO DIRIGENTI E DIRETTIVI REGIONE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 1 02/01/2021 05/01/21
15 02/01/2021 2.477,50| DIVERSI DIPENDENTI CAMERALI 1101 S;’rr:;’ne;fenze fisse e accessorie a favore del 2 02/01/2021 07/01/21
16 13/01/2021 8.688,96|Matr. 690 7405 Concessione di crediti a famiglie 3 13/01/2021 18/01/21
17 15/01/2021 1.692,00] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente 4 15/01/2021 19/01/21
18 15/01/2021 197.75 SIE;'.FLITUTO DI VIGILANZA LA SICUREZZA NOTTURNA Uscite correnti 2113 3:;ri\llziiznizzusiliari, spese di pulizia e servizi di 4 15/01/2021 19/01/21
19 15/01/2021 5.326,91] E-WORK S.P.A. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale 4 15/01/2021 19/01/21
19 15/01/2021 136,80 E-WORK S.P.A. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale 4 15/01/2021 19/01/21
19 15/01/2021 53,10 E-WORK S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 4 15/01/2021 19/01/21
19 15/01/2021 2,00 E-WORK S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi 4 15/01/2021 19/01/21
20 15/01/2021 11.498,60| E-WORK S.P.A. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale 4 15/01/2021 19/01/21
20 15/01/2021 2,00 E-WORKS.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi 4 15/01/2021 19/01/21
20 15/01/2021 940,47] E-WORK S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 4 15/01/2021 19/01/21
21 19/01/2021 1.539,72| REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente 5 19/01/2021 20/01/21
22 19/01/2021 2.650,00] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 6 19/01/2021 21/01/21
22 19/01/2021 1.855,00| IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 6 19/01/2021 21/01/21
22 19/01/2021 795,00] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 6 19/01/2021 21/01/21
23 19/01/2021 2.083,33] UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE C.C.LAA. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 6 19/01/2021 21/01/21
24 19/01/2021 34,50 TEMPOR SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 6 19/01/2021 21/01/21
24 19/01/2021 2.987,82| TEMPOR SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 6 19/01/2021 21/01/21
24 19/01/2021 2,00 TEMPOR SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 6 19/01/2021 21/01/21
25 19/01/2021 1.983,05 LGA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 3;?{;12““"3”' spese di pulizia e servizi di 6 19/01/2021 21/01/21
26 19/01/2021 3591 COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite correnti 2113 sgﬁ;ﬂzaaUSi'iari' spese di pulizia e servizi di 6 19/01/2021 21/01/21
27 19/01/2021 11.940,00| IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 6 19/01/2021 21/01/21
28 19/01/2021 124,24 DIVERSI CCP 4399 Altri oneri finanziari 13 27/01/2021
29 19/01/2021 200,00 ARUBA PEC SPA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 6 19/01/2021 21/01/21
30 19/01/2021 5.196,16] TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 1599 Altri oneri per il personale 6 19/01/2021 21/01/21
30 19/01/2021 702,19] TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 1599 Altri oneri per il personale 6 19/01/2021 21/01/21
31 19/01/2021 351,06] ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas 6 19/01/2021 21/01/21
31 19/01/2021 14,39] ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas 6 19/01/2021 21/01/21
32 19/01/2021 557,301 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas 7 19/01/2021 22/01/21




32 19/01/2021 203,52| ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas 7 19/01/2021 22/01/21
33 19/01/2021 18,74| TISCALI ITALIAS.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione 7 19/01/2021 22/01/21
33 19/01/2021 240,00| TISCALIITALIAS.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione 7 19/01/2021 22/01/21
33 19/01/2021 12,48| TISCALIITALIAS.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione 7 19/01/2021 22/01/21
33 19/01/2021 360,00 TISCALIITALIAS.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione 7 19/01/2021 22/01/21
34 19/01/2021 4.000,00] ECONOMATO CAMERALE - SEDE DI CAGLIARI 7350 g’:tt:n”tlz'o”e di fondi per il servizio economato in 7 19/01/2021 01/02/21
35 19/01/2021 1.000,00] ECONOMATO CAMERALE - SEDE DI ORISTANO 7350 fc?;tt;;”“z'o”e di fondi per il servizio economato in 7 19/01/2021 22/01/21
36 19/01/2021 366,60 REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente 9 27/01/2021 28/01/21
37 19/01/2021 9.209,02| TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 \S,;'?I’;Znizzusmari' spese di pulizia e servizi di 9 27/01/2021 28/01/21
38 19/01/2021 397,74 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 1599 Altri oneri per il personale 9 27/01/2021 28/01/21
39 19/01/2021 4.375,14] TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato 9 27/01/2021 28/01/21
40 19/01/2021 334,66] OLIVETTI SPA Uscite correnti 4201 Noleggi 9 27/01/2021 28/01/21
40 19/01/2021 167,34] OLIVETTI SPA Uscite correnti 4203 Leasing operativo 9 27/01/2021 28/01/21
41 27/01/2021 341,66 FATTORI-SAFEST S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 9 27/01/2021 28/01/21
41 27/01/2021 68,34 FATTORI-SAFEST S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 9 27/01/2021 28/01/21
42 27/01/2021 390,001 SANITA' AMBIENTALE S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 9 27/01/2021 28/01/21
43 27/01/2021 2.200,00 FATTORI-SAFEST SR.L. g;l;el;” conto 5903 Impianti e macchinari 9 27/01/2021 28/01/21
44 27/01/2021 341,66/ FATTORI-SAFEST S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 9 27/01/2021 28/01/21
44 27/01/2021 68,34 FATTORI-SAFEST S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 9 27/01/2021 28/01/21
45 27/01/2021 19775 SI?:I'LITUTO DI VIGILANZA LA SICUREZZA NOTTURNA Uscite correnti 2113 \Sli(:i\;;znlza;usman, spese di pulizia e servizi di 9 27/01/2021 28/01/21
46 27/01/2021 9.209,02| TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 \Slf(:i‘:;izzusma”' spese di pulizia e servizi di 9 27/01/2021 28/01/21
47 27/01/2021 1.128,00f REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente 9 27/01/2021 28/01/21
48 27/01/2021 37,00|GIOE' MARIA GRAZIA 4102 Restituzione diritti di segreteria 10 27/01/2021 19/02/21
49 27/01/2021 45,00|SERGIO CASU 4102 Restituzione diritti di segreteria 10 27/01/2021 19/02/21
50 27/01/2021 562,50| IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 10 27/01/2021 19/02/21
50 27/01/2021 372,60] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 10 27/01/2021 19/02/21
50 27/01/2021 104,85] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 10 27/01/2021 19/02/21
51 27/01/2021 444,90 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 10 27/01/2021 19/02/21
51 27/01/2021 248,40| IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 10 27/01/2021 19/02/21
52 27/01/2021 372,60| IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 10 27/01/2021 19/02/21
52 27/01/2021 667,35 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 10 27/01/2021 19/02/21
53 27/01/2021 1.228,00] UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE C.C.LA.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo 10 27/01/2021 19/02/21
54 27/01/2021 264,00 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi 13 27/01/2021 29/01/21
55 27/01/2021 32,13] ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 13 27/01/2021 29/01/21
56 27/01/2021 2,00 R?Sggx:Agfxf:’tﬁﬁir\QZI SOCIETA'A Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale 10 27/01/2021 19/02/21
56 27/01/2021 330,00 R?EISS;;':]A?A;A[\:IEE?_I;&EEAF;\QZI SOCIETA'A Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale 10 27/01/2021 19/02/21
56 27/01/2021 -2,00 R?EISS;(I;X?ACB'IB\II\:"IFE?_IISI;I;SI'\QZI SOCIETA'A Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale 10 27/01/2021 19/02/21
57 27/01/2021 2,00 FORMEL SRL Uscite correnti 4499 Altri tributi 10 27/01/2021 19/02/21
57 27/01/2021 720,00 FORMEL SRL Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale 10 27/01/2021 19/02/21
58 27/01/2021 55,10| IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 10 27/01/2021 19/02/21
59 27/01/2021 8.474,30| 1IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 10 27/01/2021 19/02/21
60 27/01/2021 1.200,00f ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 13 27/01/2021 29/01/21
61 27/01/2021 1.100,00{CMG DI ANTONELLO CARTA ANTONELLO CARTA (l;l;%;n conto 5103 Impianti e macchinari 10 27/01/2021 19/02/21
62 27/01/2021 5.283,67| TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2124 ":/:Z’r‘stzgftﬁzzoerdi”aria e riparaziont di immobili 1 27/01/2021 20/01/21
63 27/01/2021 2.146,01| TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2124 mz:ztszf:;’;gdma"a e riparaziont di immobili 11 27/01/2021 29/01/21
64 27/01/2021 5.283,67| TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2124 (’:/:Z?;t;zf:;zzgdinaﬁa € riparazioni di immobili 1 27/01/2021 20/01/21
65 27/01/2021 28.325,001 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 13 27/01/2021 29/01/21
66 27/01/2021 28.325,00] ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 13 27/01/2021 29/01/21




67 27/01/2021 108,00]CARRUS DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
67 27/01/2021 4,32|CARRUS DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
68 27/01/2021 222,00|CIRINA GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
69 27/01/2021 2,00|ATZENI IGNAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
69 27/01/2021 100,00|ATZENI IGNAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
69 27/01/2021 20,00|ATZENI IGNAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
69 27/01/2021 40,00|ATZENI IGNAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
69 27/01/2021 1,00|ATZENI IGNAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
69 27/01/2021 4,00]ATZENI IGNAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
69 27/01/2021 40,00|ATZENI IGNAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
69 27/01/2021 2,00|ATZENI IGNAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
69 27/01/2021 -5,00|ATZENI IGNAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
69 27/01/2021 -100,00|ATZENI IGNAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
69 27/01/2021 -2,00|ATZENI IGNAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
69 27/01/2021 5,00|ATZENI IGNAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
69 27/01/2021 100,00|ATZENI IGNAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
69 27/01/2021 -5,00|ATZENI IGNAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
69 27/01/2021 -100,00|ATZENI IGNAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
69 27/01/2021 -2,00|ATZENI IGNAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
69 27/01/2021 5,00|ATZENI IGNAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
70 01/02/2021 921,25] ASSOSERVIZI SRL CAT IMPRESE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
70 01/02/2021 2,00 ASSOSERVIZI SRL CAT IMPRESE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
71 01/02/2021 28.325,001 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
72 01/02/2021 28.325,00] ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
73 01/02/2021 1.321,83] MYO SPA Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico 15 01/02/2021 02/02/21
73 01/02/2021 71,96] MYO SPA Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico 15 01/02/2021 02/02/21
74 01/02/2021 1.375,00] EDITCOM SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
75 01/02/2021 1.375,00] EDITCOM SRL Uscite correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi 15 01/02/2021 02/02/21
76 01/02/2021 5.283,67| TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2124 mz:gg::g;gdi”a"a e riparaziont di immobili 15 01/02/2021 02/02/21
77 01/02/2021 4.444,48] E-WORK S.P.A. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale 15 01/02/2021 02/02/21
77 01/02/2021 44,20 E-WORK S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 15 01/02/2021 02/02/21
7 01/02/2021 96,57| E-WORK S.P.A. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale 15 01/02/2021 02/02/21
77 01/02/2021 2,00 E-WORK S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi 15 01/02/2021 02/02/21
78 01/02/2021 343,86 HERA COMM S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas 15 01/02/2021 02/02/21
78 01/02/2021 381,93 HERA COMM S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas 15 01/02/2021 02/02/21
79 01/02/2021 391,83 HERA COMM S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas 15 01/02/2021 02/02/21
79 01/02/2021 376,42 HERA COMM S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas 15 01/02/2021 02/02/21
80 01/02/2021 74,71 HERA COMM S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas 15 01/02/2021 02/02/21
80 01/02/2021 82,34 HERA COMM S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas 15 01/02/2021 02/02/21
81 01/02/2021 10.370,36] UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE C.C.LAA. 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate 15 01/02/2021 02/02/21
82 01/02/2021 942,76] UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE C.C.LAA. 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate 15 01/02/2021 02/02/21
83 01/02/2021 56,46 pTgA:sAoAg:\?cS_AN CARLO DI FEDERICO E ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie 16 01/02/2021 02/02/21
84 01/02/2021 56,46| FANTI ANNA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie 16 01/02/2021 02/02/21
85 01/02/2021 56,46|FONTANA ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie 16 01/02/2021 02/02/21
86 01/02/2021 165,36] DITTA VIRGILIO GRAFFINA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie 16 01/02/2021 02/02/21
87 01/02/2021 30,00| ATELIER LES PRECIEUX DI LUISELLA FENU Uscite correnti ~ |4199 gr'it&;tcioncom* recuperi e rimborsi a soggett 17 03/02/2021 05/02/21
88 01/02/2021 30,00 ATIARTISTICU DI LOEWE LEANDER LUKAS Uscite correnti 4199 'g}':\:;;oncom‘ recuperi e rimborsi a soggett 17 03/02/2021 05/02/21
89 01/02/2021 30,00| MENDULA S.N.C. DI LUCIA DEIAS E M. ROSARIA MANCA |Uscite correnti (4199 DA::\:LEO”WSL recuperi € rimborsi a soggett 17 03/02/2021 05/02/21
90 01/02/2021 30,00 LANORA OFFICINALI DI URAS VERA Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi € rimborsi a soggetti 17 03/02/2021 05/02/21

privati




Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti

91 01/02/2021 30,00| ESSE.PL.GI. SR.L. Uscite correnti 4199 orivat 17 03/02/2021 05/02/21
92 01/02/2021 30,00| COOPERATIVA ARTIGIANA SU TROBASCIU Uscite correnti 4199 g:\:;;oncom' recuperi e rimborsi a soggett 17 03/02/2021 05/02/21
93 01/02/2021 30,00 MCESAMICHE MANIS S.N.C. DI VITALIANO E ARNALDO Uscite correnti 4199 s\rlit;;;oncorsi, recuperi e rimborsi a soggetti 17 03/02/2021 05/02/21
94 01/02/2021 30,00 PANE D'ARCI DI DIANA ALESSANDRA Uscite correnti 4199 gr'it\;;;"”com’ recuperi e rimborsi a soggett 17 03/02/2021 05/02/21
95 01/02/2021 4.941,00] CAMERA DI COMMERCIO DI SASSARI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 21 04/02/2021 08/02/21
96 01/02/2021 15,13|SATTA SALVATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 17 03/02/2021 05/02/21
96 01/02/2021 378,20|SATTA SALVATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 17 03/02/2021 05/02/21
97 01/02/2021 10.621,00f MARSH SPA 2122 Assicurazioni 17 03/02/2021 05/02/21
98 03/02/2021 10.739,00] SAMAR INSURANCE BROKERS S.R.L. 2122 Assicurazioni 17 03/02/2021 05/02/21
99 03/02/2021 43.464,57|SENES ROBERTO Uscite correnti 2124 (':’:Z’:gfgf:;r;zdi”aria e riparaziont di immobili 18 04/02/2021 04/02/21
100 03/02/2021 8.192,92|MAMELI LUISA Uscite correnti 2124 zﬂlzrr‘zt;z:;';gdma"a e riparazioni di immobili 17 03/02/2021 05/02/21
101 03/02/2021 124,36] FONDO PENSIONE PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale 19 04/02/2021 04/02/21
101 03/02/2021 24,87 FONDO PENSIONE PERSEO 1301 Contributi obbligatori per il personale 19 04/02/2021 04/02/21
102 03/02/2021 271,00] BIBANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 19 04/02/2021 04/02/21
103 03/02/2021 389,00 BANCA SISTEMA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 19 04/02/2021 04/02/21
104 03/02/2021 231,00 BANCA SISTEMA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 19 04/02/2021 04/02/21
105 03/02/2021 335,00 IBL BANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 19 04/02/2021 04/02/21
106 04/02/2021 2.634,62 CigsleﬁF'{\fUTUA INTERNA PERSONALE C.C.IAADI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 19 04/02/2021 04/02/21
107 04/02/2021 5.283,67| TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2124 mz’:ztzz:;';;gdi”a”a e riparaziont di immobili 21 04/02/2021 08/02/21
108 04/02/2021 263,16| CRAL CAMERA DI COMMERCIO DI CAGLIARI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 19 04/02/2021 04/02/21
109 04/02/2021 112,83 CISL FUNZIONE PUBBLICA CAGLIARI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 19 04/02/2021 04/02/21
110 04/02/2021 13,80 CISLF.P. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 19 04/02/2021 04/02/21
111 04/02/2021 320,06 CGIL FUNZIONE PUBBLICA CAGLIARI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 19 04/02/2021 04/02/21
112 04/02/2021 161,04] UIL FPL CAGLIARI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 19 04/02/2021 04/02/21
113 04/02/2021 70,06] CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 19 04/02/2021 04/02/21
114 04/02/2021 150,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 21 04/02/2021 08/02/21
114 04/02/2021 3.000,00] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 21 04/02/2021 08/02/21
114 04/02/2021 695,94] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 21 04/02/2021 08/02/21
114 04/02/2021 113,11] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 21 04/02/2021 08/02/21
114 04/02/2021 124,10 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 21 04/02/2021 08/02/21
114 04/02/2021 97,38 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 21 04/02/2021 08/02/21
114 04/02/2021 166,67] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 21 04/02/2021 08/02/21
114 04/02/2021 327,92 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 21 04/02/2021 08/02/21
114 04/02/2021 56,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 21 04/02/2021 08/02/21
114 04/02/2021 551,07 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 21 04/02/2021 08/02/21
114 04/02/2021 331,601 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 21 04/02/2021 08/02/21
115 04/02/2021 30,00 SSA[F);DRSGSII\:\LDACATO DIRIGENTI E DIRETTIVI REGIONE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 19 04/02/2021 04/02/21
116 04/02/2021 333,34 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 21 04/02/2021 08/02/21
116 04/02/2021 733,33 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 21 04/02/2021 08/02/21
116 04/02/2021 500,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 21 04/02/2021 08/02/21
116 04/02/2021 500,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 21 04/02/2021 08/02/21
117 04/02/2021 100,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 21 04/02/2021 08/02/21
117 04/02/2021 226,001 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 21 04/02/2021 08/02/21
118 04/02/2021 295,89] INPDAP - AMM.TO PRESTITO PLURIENNALE DIRETTO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 19 04/02/2021 04/02/21
119 04/02/2021 4,86|POLEDRINI MICHELE Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati 20 04/02/2021 05/02/21




119 04/02/2021 121,41|POLEDRINI MICHELE Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati 20 04/02/2021 05/02/21
120 04/02/2021 5,88 Sgg\'\//llej:\éETDEIS%;iE;:RI UFFICIO MESSI NOTIFICATORI - 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate 21 04/02/2021 08/02/21
2 | ouozeon 17,4 OFDINE DET DOTTORT COVERCIALISTTE DEGL w07 |Commission e Comiat 20 | owanon | osoonn
122 04/02/2021 12,44 CONFINDUSTRIA SARDEGNA MERIDIONALE 4507 Commissioni e Comitati 20 04/02/2021 05/02/21
123 04/02/2021 161,78 AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate 22 04/02/2021 08/02/21
124 04/02/2021 331,50 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 27 09/02/2021 10/02/21
125 04/02/2021 7.000,00f AQUAMEA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie 23 04/02/2021 09/02/21
126 04/02/2021 8.750,00| DUDECOR S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie 23 04/02/2021 09/02/21
127 04/02/2021 664,96] AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate 24 04/02/2021 09/02/21
128 04/02/2021 5.747,38] AGENZIA DELLE ENTRATE - CAGLIARI 1 4403 LV.A. 25 04/02/2021 09/02/21
129 04/02/2021 103.415,61] AGENZIA DELLE ENTRATE - CAGLIARI 1 4403 LV.A. 25 04/02/2021 09/02/21
130 04/02/2021 581,44| AGENZIA DELLE ENTRATE - CAGLIARI 1 4511 Altre ritenute per conto di terzi su indennita a 25 04/02/2021 09/02/21
organi istituzionali e altri compensi
131 04/02/2021 2.863,30| AGENZIA DELLE ENTRATE - CAGLIARI 1 4403 LV.A. 25 04/02/2021 09/02/21
132 04/02/2021 86.866,19] INPDAP CAGLIARI - CASSA PENSIONI D.E.L. 97095380586 1301 Contributi obbligatori per il personale 25 04/02/2021 09/02/21
132 04/02/2021 4,98 INPDAP CAGLIARI - CASSA PENSIONI D.E.L. 97095380586 1301 Contributi obbligatori per il personale 25 04/02/2021 09/02/21
132 04/02/2021 32.041,08] INPDAP CAGLIARI - CASSA PENSIONI D.E.L. 97095380586 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale 25 04/02/2021 09/02/21
133 04/02/2021 340,55| INPDAP - GESTIONE ENPDEP 1301 Contributi obbligatori per il personale 25 04/02/2021 09/02/21
133 04/02/2021 98,96] INPDAP - GESTIONE ENPDEP 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale 25 04/02/2021 09/02/21
134 04/02/2021 29.648,86 STQSI:\G'\QXINISTRAZIONE PUBBLICA REGIONE 4401 IRAP 25 04/02/2021 09/02/21
135 04/02/2021 89.410,29] ERARIO C/IRPEF 1202 Ritenute erariali a carico del personale 25 04/02/2021 09/02/21
135 04/02/2021 1.076,37| ERARIO C/IRPEF 1202 Ritenute erariali a carico del personale 25 04/02/2021 09/02/21
135 04/02/2021 225,18| ERARIO C/IRPEF 1202 Ritenute erariali a carico del personale 25 04/02/2021 09/02/21
136 04/02/2021 284.292,911 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 8200 Rimborso mutui e prestiti 25 04/02/2021 09/02/21
136 04/02/2021 214.622,69] CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 4301 Interessi passivi a Amministrazioni pubbliche 25 04/02/2021 09/02/21
137 09/02/2021 1.290,00| ID TECHNOLOGY SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 27 09/02/2021 10/02/21
138 09/02/2021 4.565,06|LAY ELISABETTA Uscite correnti 4505 :23?;?"” e rimborso spese. per il Collegio dei 27 09/02/2021 10/02/21
138 00/02/2021 182,59|LAY ELISABETTA Uscite correnti ~~ |4505 :Zslesr;r:'lta e rimborso spese per il Collegio dei 27 00/02/2021 10/02/21
139 09/02/2021 924,95|LAY ELISABETTA Uscite correnti 4505 :Zslesr;r:'lta e rimborso spese_per il Collegio dei 27 09/02/2021 10/02/21
139 09/02/2021 37,00[LAY ELISABETTA Uscite correnti  |4505 :23?;2"“ e rimborso spese. per il Collegio dei 27 09/02/2021 10/02/21
140 09/02/2021 3.000,00| INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. gi'tt:l;” conto- 5199 Altre immobilizzazioni immateriali 27 09/02/2021 10/02/21
140 09/02/2021 194,76] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 27 09/02/2021 10/02/21
140 09/02/2021 1.337,13| INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate 27 09/02/2021 10/02/21
140 09/02/2021 1.100,00| INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. ii't:;" conto- 15199 Altre immobilizzazioni immateriali 27 09/02/2021 10/02/21
140 09/02/2021 315,23| INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito 27 09/02/2021 10/02/21
140 09/02/2021 16,33| INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 27 09/02/2021 10/02/21
140 09/02/2021 366,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 27 09/02/2021 10/02/21
141 09/02/2021 123,33] ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 27 09/02/2021 10/02/21
141 09/02/2021 24,67 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 27 09/02/2021 10/02/21
142 09/02/2021 1.775,00f ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 27 09/02/2021 10/02/21
142 09/02/2021 1.775,00] ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 27 09/02/2021 10/02/21
143 09/02/2021 1.778,33] ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 27 09/02/2021 10/02/21
143 09/02/2021 355,67 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 27 09/02/2021 10/02/21
144 09/02/2021 152,50 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 27 09/02/2021 10/02/21
144 09/02/2021 30,50/ ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 27 09/02/2021 10/02/21
145 09/02/2021 175,00|CMG DI ANTONELLO CARTA ANTONELLO CARTA g:pcl';;” conto- 15103 Impianti e macchinari 27 09/02/2021 10/02/21
146 09/02/2021 217,001 ABACUS INTERMEDIA S.R.L. 2122 Assicurazioni 27 09/02/2021 10/02/21




AZIENDA SPECIALE CENTRO SERVIZI PROMOZIONALI

147 09/02/2021 199.390,86 PER LE IMPRESE Uscite correnti 7500 Altre operazioni finanziarie 26 09/02/2021 09/02/21
148 09/02/2021 68,27] EUROSERVICE GROUP S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale 27 09/02/2021 10/02/21
149 09/02/2021 3.613,94| DIVERSI COLLABORATORI 00499470920 4507 Commissioni e Comitati 30 09/02/2021 10/02/21
149 09/02/2021 5.610,01| DIVERSI COLLABORATORI 00499470920 4505 :23?;?"” e rimborso spese. per il Collegio dei 30 09/02/2021 10/02/21
150 09/02/2021 337,00] ERARIO C/VERSAMENTI 4499 Altri tributi 30 09/02/2021 10/02/21
151 09/02/2021 3,47| AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate 28 09/02/2021 10/02/21
152 09/02/2021 127.613,16| DIVERSI DIPENDENTI CAMERALI 1101 E;r::ne;fenze fisse e accessorie a favore del 30 00/02/2021 10/02/21
152 09/02/2021 18.603,54| DIVERSI DIPENDENTI CAMERALI 1103 Arretrati di anni precedenti 30 09/02/2021 10/02/21
153 09/02/2021 19.644,86| DIVERSI DIPENDENTI CAMERALI 1101 E;r::ne;fenze fisse e accessorie a favore del 30 09/02/2021 10/02/21
154 10/02/2021 494,66] PILLONI NATALE ASCENSORI SRL Uscite correnti 2125 ':‘;t;f;'ﬁ? di manutenzione ordinaria e 31 10/02/2021 11/02/21
155 10/02/2021 3.000,00] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 31 10/02/2021 11/02/21
156 10/02/2021 2.213,30] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 31 10/02/2021 11/02/21
157 10/02/2021 5.000,00] NEULA SOC. COOP. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 31 10/02/2021 11/02/21
158 10/02/2021 5.000,00] NUOVA PRIMA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 31 10/02/2021 11/02/21
159 10/02/2021 4.249,23] ADA DI ANTONIO DEDONI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 31 10/02/2021 11/02/21
160 10/02/2021 4.766,00] PIKK S.N.C. DI FABRIZIO PIRAS E GIORGIO PIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 31 10/02/2021 11/02/21
161 10/02/2021 5.000,00] ONDULOR SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 31 10/02/2021 11/02/21
162 10/02/2021 385,99 STQSQ%XINISTRAZIONE PUBBLICA REGIONE 4401 IRAP 37 11/02/2021 15/02/21
163 10/02/2021 247,05 INPDAP CAGLIARI - CASSA PENSIONI D.E.L. 97095380586 1301 Contributi obbligatori per il personale 33 10/02/2021 11/02/21
164 10/02/2021 437,63 BANCO DI SARDEGNA S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate 32 10/02/2021 11/02/21
164 10/02/2021 1.917,50f BANCO DI SARDEGNA S.P.A. 4499 Altri tributi 32 10/02/2021 11/02/21
165 10/02/2021 281,70 WIND TRE S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione 32 10/02/2021 11/02/21
166 11/02/2021 2.899,98] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 34 11/02/2021 12/02/21
167 11/02/2021 645,001 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 34 11/02/2021 12/02/21
168 11/02/2021 163,33] ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 34 11/02/2021 12/02/21
168 11/02/2021 32,67| ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 34 11/02/2021 12/02/21
169 11/02/2021 50,00] ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 34 11/02/2021 12/02/21
169 11/02/2021 10,00 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 34 11/02/2021 12/02/21
170 11/02/2021 436,50 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 34 11/02/2021 12/02/21
170 11/02/2021 87,30 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 34 11/02/2021 12/02/21
171 11/02/2021 900,00| ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale 34 11/02/2021 12/02/21
171 11/02/2021 2.700,00] ECOCERVED SCARL Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali 34 11/02/2021 12/02/21
172 11/02/2021 144,32] ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 34 11/02/2021 12/02/21
172 11/02/2021 164,12 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 34 11/02/2021 12/02/21
173 11/02/2021 16,07| ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 34 11/02/2021 12/02/21
173 11/02/2021 229,16] ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 34 11/02/2021 12/02/21
173 11/02/2021 16,07| ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 34 11/02/2021 12/02/21
173 11/02/2021 20,83] ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 34 11/02/2021 12/02/21
174 11/02/2021 1.816,67| ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 34 11/02/2021 12/02/21
174 11/02/2021 1.816,67| ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 34 11/02/2021 12/02/21
175 11/02/2021 1.000,00f AONS.P.A. 2122 Assicurazioni 34 11/02/2021 12/02/21
176 11/02/2021 4.935,56] CED POINT SNC DI M. MASALA & S. SARAI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 34 11/02/2021 12/02/21
177 11/02/2021 4.985,00] AC DISTRIBUZIONI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 34 11/02/2021 12/02/21
178 11/02/2021 4.000,00] DUEG SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 34 11/02/2021 12/02/21
179 11/02/2021 73,50 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 34 11/02/2021 12/02/21




179 11/02/2021 367,50 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 34 11/02/2021 12/02/21
180 11/02/2021 88,25] ANTINCENDI CASANO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 36 11/02/2021 15/02/21
180 11/02/2021 441,25 ANTINCENDI CASANO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 36 11/02/2021 15/02/21
181 11/02/2021 2.265,85|ANGIONI ANTONELLO Uscite correnti 2126 Spese legali 36 11/02/2021 15/02/21
181 11/02/2021 90,63]ANGIONI ANTONELLO Uscite correnti 2126 Spese legali 36 11/02/2021 15/02/21
182 11/02/2021 493,61 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 36 11/02/2021 15/02/21
182 11/02/2021 493,61] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 36 11/02/2021 15/02/21
182 11/02/2021 3.600,16] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 36 11/02/2021 15/02/21
182 11/02/2021 280,001 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 36 11/02/2021 15/02/21
182 11/02/2021 733,33] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 36 11/02/2021 15/02/21
182 11/02/2021 1.441,00] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 36 11/02/2021 15/02/21
182 11/02/2021 250,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 36 11/02/2021 15/02/21
182 11/02/2021 511,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 36 11/02/2021 15/02/21
182 11/02/2021 416,67 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 36 11/02/2021 15/02/21
182 11/02/2021 871,58 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 36 11/02/2021 15/02/21
182 11/02/2021 4.194,05] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 36 11/02/2021 15/02/21
182 11/02/2021 100,00] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 36 11/02/2021 15/02/21
182 11/02/2021 38,56] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 36 11/02/2021 15/02/21
183 11/02/2021 300,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 36 11/02/2021 15/02/21
183 11/02/2021 31,50 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 36 11/02/2021 15/02/21
184 11/02/2021 1.441,79 STQSI:‘G'\QXINISTRAZIONE PUBBLICA REGIONE 4401 IRAP 37 11/02/2021 15/02/21
185 15/02/2021 705,38 HERA COMM S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas 40 15/02/2021 17/02/21
185 15/02/2021 738,691 HERA COMM S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas 40 15/02/2021 17/02/21
186 15/02/2021 5.402,98] ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 40 15/02/2021 17/02/21
186 15/02/2021 2.725,20] ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 40 15/02/2021 17/02/21
187 15/02/2021 1.050,00f CONVERGE S.P.A. Uscite correnti 4203 Leasing operativo 40 15/02/2021 17/02/21
187 15/02/2021 2.100,00] CONVERGE S.P.A. Uscite correnti 4203 Leasing operativo 40 15/02/2021 17/02/21
188 17/02/2021 90,00|DE PALMAS ELENE 4102 Restituzione diritti di segreteria 43 17/02/2021 19/02/21
189 17/02/2021 90,00|NUVOLI MARIA PAOLA 4102 Restituzione diritti di segreteria 43 17/02/2021 19/02/21
190 17/02/2021 10,00|LOCCI IGNAZIO 4102 Restituzione diritti di segreteria 43 17/02/2021 19/02/21
191 17/02/2021 16,00{PIRISI MARILENA 4102 Restituzione diritti di segreteria 43 17/02/2021 19/02/21
191 17/02/2021 90,00|PIRISI MARILENA 4102 Restituzione diritti di segreteria 43 17/02/2021 19/02/21
192 22/02/2021 6.071,00| IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 44 23/02/2021 24/02/21
192 22/02/2021 14.236,80| IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 44 23/02/2021 24/02/21
193 22/02/2021 4.478,50] 1C OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 44 23/02/2021 24/02/21
193 22/02/2021 3.014,40] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 44 23/02/2021 24/02/21
194 2210212021 541,67| SCHINDLER SPA Uscite correnti 2124 (':’:Z’:gtszf:;r;;erdi”a"a e riparazioni di immobili a4 23/02/2021 24102121
194 22/02/2021 108,33| SCHINDLER SPA Uscite correnti 2124 zﬂlzr:zt;::;r;gdina"a e fiparazioni di immobili 44 23/02/2021 24/02/21
195 22/02/2021 124,20] 1IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 44 23/02/2021 24/02/21
195 22/02/2021 187,50] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 44 23/02/2021 24/02/21
195 22/02/2021 34,95| IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 44 23/02/2021 24/02/21
196 23/02/2021 1.000,00 L’;_\GNG-I—I:ENRCIENDIO ANTINFORTUNISTICA TUVERI DI LUCIA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale 44 23/02/2021 24/02/21
197 23/02/2021 33,81| TEMPOR SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 44 23/02/2021 24/02/21
197 23/02/2021 2.921,31] TEMPOR SPA Uscite correnti 2107 Lavoro interinale 44 23/02/2021 24/02/21
197 23/02/2021 2,00 TEMPOR SPA Uscite correnti 4499 Altri tributi 44 23/02/2021 24/02/21
198 23/02/2021 35,91| COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite correnti 2113 sz?l’;izzusmari' spese di pulizia e servizi di 44 23/02/2021 24/02/21
199 23/02/2021 141,82| KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi 44 23/02/2021 24/02/21




199 23/02/2021 70,91 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A. Uscite correnti 4203 Leasing operativo 44 23/02/2021 24/02/21
200 23/02/2021 392,00] IPM SERVICE DI IGNAZIO MANCA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 44 23/02/2021 24/02/21
200 23/02/2021 196,00] IPM SERVICE DI IGNAZIO MANCA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione 44 23/02/2021 24/02/21
201 23/02/2021 400,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo 44 23/02/2021 24/02/21
201 23/02/2021 3.700,00] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo 44 23/02/2021 24/02/21
201 23/02/2021 400,001 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo 44 23/02/2021 24/02/21
201 23/02/2021 16,66] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 44 23/02/2021 24/02/21
201 23/02/2021 400,00f INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 44 23/02/2021 24/02/21
201 23/02/2021 33,32| INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 44 23/02/2021 24/02/21
202 23/02/2021 22.950,82 PIE;IE’E\I?I\I/TP?RPEESCEIALE CENTRO SERVIZI PROMOZIONALI Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali 44 23/02/2021 24/02/21
203 23/02/2021 15.327,21 PééIEIE\”IDI\/IAPiPEESCEIALE CENTRO SERVIZI PROMOZIONALI Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali 44 23/02/2021 24/02/21
204 23/02/2021 24.883,06 P’ESE’E\“IDI\?P??FI’EES%IALE CENTRO SERVIZI PROMOZIONALI Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali 44 23/02/2021 24/02/21
205 23/02/2021 14.900,00 péélfg?p\?piPEE;EIALE CENTRO SERVIZI PROMOZIONALI Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali 44 23/02/2021 24/02/21
206 23/02/2021 221.311,48 P:?E’E\”IDI\I/TP?RPEESCEIALE CENTRO SERVIZI PROMOZIONALI Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali 44 23/02/2021 24/02/21
207 23/02/2021 732,00|MELIS ALESSANDRA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale 44 23/02/2021 24/02/21
208 23/02/2021 4.575,36] PIKK S.N.C. DI FABRIZIO PIRAS E GIORGIO PIA 7500 Altre operazioni finanziarie 44 23/02/2021 24/02/21
209 23/02/2021 9.100,00| AMBIENTE IMPRESA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 45 23/02/2021 24/02/21
210 23/02/2021 8.400,00| SISAR S.A.S. DI MAMELI IGNAZIAE C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 45 23/02/2021 24/02/21
211 23/02/2021 5.775,00] FLC HEALTHY EVOLUTION S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 45 23/02/2021 24/02/21
212 24/02/2021 1.000,00 MAREMANIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 46 24/02/2021 25/02/21
213 24/02/2021 1.000,00f LA CORTE DEL DUCAS.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 46 24/02/2021 25/02/21
214 24/02/2021 1.000,00| VILLA RESORT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 46 24/02/2021 25/02/21
215 24/02/2021 1.000,00f MEMA S.N.C. DI SENIS MANUELE E CARTA MELANIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 46 24/02/2021 25/02/21
216 24/02/2021 1.000,00] SOLKY CARE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE AR.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 46 24/02/2021 25/02/21
217 24/02/2021 1.000,00f MI.NO.TER. SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 46 24/02/2021 25/02/21
218 24/02/2021 1.000,00f LAMPO 5 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 46 24/02/2021 25/02/21
219 24/02/2021 1.000,00] CUCINA.EAT DI MEDDI ALESSANDRA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 46 24/02/2021 25/02/21
220 24/02/2021 996,401 COSTA OVEST SNC DI GARAU GIANLUCA E FABRIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 46 24/02/2021 25/02/21
221 24/02/2021 1.000,00f PBREAD NATURAL BAKERY DI STEFANO PIBI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 46 24/02/2021 25/02/21
222 24/02/2021 1.000,00f LAURIS.N.C. DI SECHI LAURA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 46 24/02/2021 25/02/21
223 24/02/2021 1.000,00] GEA AMBIENTE E TURISMO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 46 24/02/2021 25/02/21
224 25/02/2021 1.000,00f AON S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie 49 25/02/2021 26/02/21
225 25/02/2021 890,40 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2124 mzr:gtsr;:;r;idina"a € riparazioni di immobili 49 25/02/2021 26/02/21
225 25/02/2021 2.709,31| TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2124 ZZ?EtSZf:;';i;’édi”a”a e riparaziont di immobili 49 25/02/2021 26/02/21
226 25/02/2021 28.325,00] ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 49 25/02/2021 26/02/21
227 25/02/2021 17,75] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate 49 25/02/2021 26/02/21
227 25/02/2021 458,33 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 49 25/02/2021 26/02/21
227 25/02/2021 276,00] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 49 25/02/2021 26/02/21
227 25/02/2021 528,45| INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 49 25/02/2021 26/02/21
227 25/02/2021 528,44 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 49 25/02/2021 26/02/21
227 25/02/2021 50,33] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 49 25/02/2021 26/02/21
227 25/02/2021 1.868,00] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 49 25/02/2021 26/02/21
227 25/02/2021 2.042,50] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 49 25/02/2021 26/02/21
227 25/02/2021 1.127,92] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 49 25/02/2021 26/02/21
227 25/02/2021 280,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 49 25/02/2021 26/02/21




227 25/02/2021 1.460,75| INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 49 25/02/2021 26/02/21
227 25/02/2021 333,33] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 49 25/02/2021 26/02/21
227 25/02/2021 1.116,66) INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 49 25/02/2021 26/02/21
227 25/02/2021 394,93 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 49 25/02/2021 26/02/21
227 25/02/2021 600,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 49 25/02/2021 26/02/21
227 25/02/2021 62,08] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 49 25/02/2021 26/02/21
227 25/02/2021 390,00f INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 49 25/02/2021 26/02/21
227 25/02/2021 2.080,00] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 49 25/02/2021 26/02/21
227 25/02/2021 416,67] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 49 25/02/2021 26/02/21
227 25/02/2021 183,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate 49 25/02/2021 26/02/21
227 25/02/2021 1.203,07| INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 49 25/02/2021 26/02/21
227 25/02/2021 435,79 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 49 25/02/2021 26/02/21
227 25/02/2021 250,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 49 25/02/2021 26/02/21
228 25/02/2021 186,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 49 25/02/2021 26/02/21
229 25/02/2021 414,25 INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 49 25/02/2021 26/02/21
229 25/02/2021 20,00] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 49 25/02/2021 26/02/21
230 25/02/2021 1.200,00] CONDOMINIO SAIA FABBRICATO C.1/2 2118 Riscaldamento e condizionamento 49 25/02/2021 26/02/21
231 25/02/2021 612,01 CONDOMINIO SAIA FABBRICATO C.1/2 2298 Altre spese per acquisto di servizi 49 25/02/2021 26/02/21
232 25/02/2021 176,99 STQSQ%XINISTRAZIONE PUBBLICA REGIONE 4401 IRAP 49 25/02/2021 26/02/21
233 26/02/2021 1.747,50] POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito 50 26/02/2021 26/02/21
233 26/02/2021 14,57| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito 50 26/02/2021 26/02/21
233 26/02/2021 2,001 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi 50 26/02/2021 26/02/21
233 26/02/2021 1.189,72| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito 50 26/02/2021 26/02/21
233 26/02/2021 40,26] POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito 50 26/02/2021 26/02/21
235 03/03/2021 2.000,00] BANQUETING & CATERING SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 55 03/03/2021 09/03/21
236 03/03/2021 2.000,00| VILLA RESORT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 55 03/03/2021 09/03/21
237 03/03/2021 2.000,00] SALSAMENTERIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 55 03/03/2021 09/03/21
238 03/03/2021 2.000,00] 3J SRL UNIPERSONALE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 55 03/03/2021 09/03/21
239 03/03/2021 1.539,48| SOLKY CARE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE AR.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 55 03/03/2021 09/03/21
240 03/03/2021 43,75] FONDO PENSIONE PERSEO 1301 Contributi obbligatori per il personale 56 03/03/2021 04/03/21
240 03/03/2021 218,75| FONDO PENSIONE PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale 56 03/03/2021 04/03/21
241 03/03/2021 271,001 BIBANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 56 03/03/2021 04/03/21
242 03/03/2021 389,00 BANCA SISTEMA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 56 03/03/2021 04/03/21
243 03/03/2021 231,00 BANCA SISTEMA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 56 03/03/2021 04/03/21
244 03/03/2021 335,00| IBL BANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 56 03/03/2021 04/03/21
245 03/03/2021 2.324,66 CICAAGSLSIQQTUTUA INTERNA PERSONALE C.C.IAADI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 56 03/03/2021 04/03/21
246 03/03/2021 295,89] INPDAP - AMM.TO PRESTITO PLURIENNALE DIRETTO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 56 03/03/2021 04/03/21
247 03/03/2021 263,16/ CRAL CAMERA DI COMMERCIO DI CAGLIARI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 56 03/03/2021 04/03/21
248 03/03/2021 114,04] CISL FUNZIONE PUBBLICA CAGLIARI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 56 03/03/2021 04/03/21
249 03/03/2021 13,80 CISLF.P. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 56 03/03/2021 04/03/21
250 03/03/2021 321,38] CGIL FUNZIONE PUBBLICA CAGLIARI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 56 03/03/2021 04/03/21
251 03/03/2021 162,72| UIL FPL CAGLIARI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 56 03/03/2021 04/03/21
252 03/03/2021 70,06] CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 56 03/03/2021 04/03/21
253 03/03/2021 30,00 sSA[F)zIDRE GS’I\II\IADACATO DIRIGENTI E DIRETTIVI REGIONE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 56 03/03/2021 04/03/21
254 03/03/2021 15,00 123091 2121 Spese postali e di recapito 57 03/03/2021 04/03/21
254 03/03/2021 8,19| 123091 4499 Altri tributi 57 03/03/2021 04/03/21




Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di

255 04/03/2021 1.983,05| LGA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 vigilanza 58 05/03/2021 08/03/21
256 04/03/2021 318,00 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE C.C.LAA. Uscite correnti 5149 Altri beni materiali 58 05/03/2021 08/03/21
257 04/03/2021 11.940,00f IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 58 05/03/2021 08/03/21
258 04/03/2021 795,00] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 58 05/03/2021 08/03/21
258 04/03/2021 1.855,00| IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 58 05/03/2021 08/03/21
258 04/03/2021 2.650,00] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 58 05/03/2021 08/03/21
259 04/03/2021 225,001 SEA CONSULENZE E SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 58 05/03/2021 08/03/21
259 04/03/2021 450,00 SEA CONSULENZE E SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 58 05/03/2021 08/03/21
259 04/03/2021 225,001 SEA CONSULENZE E SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 58 05/03/2021 08/03/21
260 04/03/2021 9.209,02| TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 \S/ie(:i‘l’;izaaus"ia”' spese di pulizia e servizi di 58 05/03/2021 08/03/21
261 04/03/2021 15.985,00f BANCO DI SARDEGNA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 58 05/03/2021 08/03/21
262 04/03/2021 57,69|BOI ANDREA Uscite correnti 4506 \'/Z?E:aziitjnzrimborso spese.per il Nucleo di 58 05/03/2021 08/03/21
262 04/03/2021 -1.442,31|BOI ANDREA Uscite correnti 4506 \'/r;‘ljjt”ar;iitjni"mb‘m’ spese.per il Nucleo di 58 05/03/2021 08/03/21
262 04/03/2021 1.442,31BOI ANDREA Uscite correnti ~ |4506 \'/r;‘:st”aziitjni"mbom spese.per il Nucleo di 58 05/03/2021 08/03/21
262 04/03/2021 -57,69|BOI ANDREA Uscite correnti 4506 \'Ir;?j:ar;iitjnzrimborso spese per il Nucleo di 58 05/03/2021 08/03/21
262 04/03/2021 31,53|BOI ANDREA Uscite correnti  |4506 \'/g?j:anziitjni”mborso spese.per il Nucleo di 58 05/03/2021 08/03/21
262 04/03/2021 788,15|BOI ANDREA Uscite correnti ~ |4506 \'/g‘:j:‘aziifnee"mbm" spese.per il Nucleo di 58 05/03/2021 08/03/21
263 04/03/2021 6.666,00| FILIPPETTI ASSICURAZIONI & C. SAS 2122 Assicurazioni 58 05/03/2021 08/03/21
264 04/03/2021 238,70| UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE C.C.LAA. 1102 ;isr:‘aizzgfggsqeagz;zers°”a'e 58 05/03/2021 08/03/21
265 05/03/2021 2.000,00] URBANCHALLENGES SPORTS EVENTS LDA CAGLIARI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 62 09/03/2021 09/03/21
266 05/03/2021 478,25| INAIL 1301 Contributi obbligatori per il personale 59 05/03/2021 09/03/21
266 05/03/2021 10.100,00| INAIL 1301 Contributi obbligatori per il personale 59 05/03/2021 09/03/21
267 05/03/2021 377,531 BANCO DI SARDEGNA S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate 59 05/03/2021 09/03/21
268 05/03/2021 5.829,25| ERARIO C/IRPEF 4509 5:3:“;2:;;’5': su indennita a organt istituzionali 59 05/03/2021 09/03/21
269 05/03/2021 1.357,51 STQSE'A(;'\QKIMSTRAZIONE PUBBLICA REGIONE 4401 IRAP 59 05/03/2021 09/03/21
270 05/03/2021 1.835,36| INPS 4510 acz?égsf:;t‘l’tfz‘:f:;f'ef"glfrf‘z::;r;':" suindennité} 5o 05/03/2021 09/03/21
270 05/03/2021 917,68| INPS 4512 E;el:“:r‘i;:q_f‘l’s'ﬁf:zzl'::;? assistenziali a carico 59 05/03/2021 09/03/21
271 05/03/2021 2.696,03| AGENZIA DELLE ENTRATE - CAGLIARI 1 4403 LV.A. 60 09/03/2021 09/03/21
272 05/03/2021 48.419,33| ERARIO C/IRPEF 1202 Ritenute erariali a carico del personale 60 09/03/2021 09/03/21
272 05/03/2021 2.762,83] ERARIO C/IRPEF 1202 Ritenute erariali a carico del personale 60 09/03/2021 09/03/21
272 05/03/2021 975,01 ERARIO C/IRPEF 1202 Ritenute erariali a carico del personale 60 09/03/2021 09/03/21
273 09/03/2021 2,491 INPDAP CAGLIARI - CASSA PENSIONI D.E.L. 97095380586 1301 Contributi obbligatori per il personale 60 09/03/2021 09/03/21
273 09/03/2021 18.838,67| INPDAP CAGLIARI - CASSA PENSIONI D.E.L. 97095380586 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale 60 09/03/2021 09/03/21
273 09/03/2021 42.101,35| INPDAP CAGLIARI - CASSA PENSIONI D.E.L. 97095380586 1301 Contributi obbligatori per il personale 60 09/03/2021 09/03/21
274 09/03/2021 6.000,00] INPDAP CAGLIARI - CASSA PENSIONI D.E.L. 97095380586 1301 Contributi obbligatori per il personale 60 09/03/2021 09/03/21
275 09/03/2021 187,98| INPDAP GESTIONE ENPDEP 1301 Contributi obbligatori per il personale 60 09/03/2021 09/03/21
275 09/03/2021 54,63| INPDAP GESTIONE ENPDEP 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale 60 09/03/2021 09/03/21
276 09/03/2021 14.548,26 STQSEZ%XINISTRAZIONE PUBBLICA REGIONE 4401 IRAP 60 09/03/2021 09/03/21
277 00/03/2021 147.095,60| DIVERSI DIPENDENTI CAMERALI 1101 g:rr;‘;’ne;enze fisse e accessorie a favore del 60 00/03/2021 09/03/21
278 09/03/2021 432,58 STQSEA(\:’Q'XINISTRAZIONE PUBBLICA REGIONE 4401 IRAP 60 09/03/2021 09/03/21
279 09/03/2021 176.681,00] AGENZIA DELLE ENTRATE - CAGLIARI 1 7500 Altre operazioni finanziarie 60 09/03/2021 09/03/21
280 09/03/2021 2.000,00] GEA AMBIENTE E TURISMO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 62 09/03/2021 09/03/21
281 09/03/2021 2.000,00| ESSEAS.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 62 09/03/2021 09/03/21
282 09/03/2021 1.000,00f QUATTRO GANASCE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 62 09/03/2021 09/03/21
283 09/03/2021 2.000,00] MA.CRO.SERVICES S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 64 10/03/2021 11/03/21
284 09/03/2021 1.000,00f BAIADINORAS.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 64 10/03/2021 11/03/21




285 09/03/2021 2.000,00] TERRA BITHIA DI SIMONE RIVANO & C SAS 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali 68 18/03/2021 19/03/21
286 09/03/2021 2.000,00] ABACONSS.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali 64 10/03/2021 11/03/21
287 10/03/2021 58,47 TEMPOR SPA Uscite correnti 2107 Lavoro interinale 65 11/03/2021 12/03/21
287 10/03/2021 0,69] TEMPOR SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 65 11/03/2021 12/03/21
288 10/03/2021 2.990,00] TEMPOR SPA Uscite correnti 2107 Lavoro interinale 65 11/03/2021 12/03/21
288 10/03/2021 34,50 TEMPOR SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 65 11/03/2021 12/03/21
288 10/03/2021 2,00 TEMPOR SPA Uscite correnti 4499 Altri tributi 65 11/03/2021 12/03/21
289 10/03/2021 1.983,05| LGA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 \S/ie(:i‘:;izzusma”' spese di pulizia e servizi di 65 11/03/2021 12/03/21
290 10/03/2021 5.283,67| TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2124 e’:/'lzrr‘sfz;i;r;gdi”a”a e riparaziont di immobili 65 11/03/2021 12/03/21
291 10/03/2021 2.000,00] SARDINIA CYCLING S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 64 10/03/2021 11/03/21
292 10/03/2021 4.000,00] UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE C.C.1LAA. Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 65 11/03/2021 12/03/21
293 10/03/2021 14.080,00 ;f:gﬁié;gﬁégitﬁ CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 65 11/03/2021 12/03/21
294 11/03/2021 1.380,00] TECMEL IMPIANTISRLS. g&ge'" conto 15103 Impianti e macchinari 65 11/03/2021 12/03/21
294 11/03/2021 -1.380,00] TECMEL IMPIANTISR.LS. ;i'tt:l;" conto 15103 Impianti e macchinari 65 11/03/2021 12/03/21
294 11/03/2021 1.380,00] TECMEL IMPIANTISR.LS. g;l;el;” conto 5903 Impianti e macchinari 65 11/03/2021 12/03/21
295 11/03/2021 9.209,02| TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 \S,;'?I’;Zniziusmari' spese di pulizia e servizi di 65 11/03/2021 12/03/21
296 11/03/2021 1.990,00f STEFANIA COSSU Uscite correnti 2126 Spese legali 65 11/03/2021 12/03/21
296 11/03/2021 298,50| STEFANIA COSSU Uscite correnti 2126 Spese legali 65 11/03/2021 12/03/21
296 11/03/2021 91,54| STEFANIA COSSU Uscite correnti 2126 Spese legali 65 11/03/2021 12/03/21
297 11/03/2021 1.036,00{CARTA CATERINA FRANCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi 68 18/03/2021 19/03/21
298 12/03/2021 40,17|PATTAROZZI MICHELE 4102 Restituzione diritti di segreteria 66 15/03/2021 16/03/21
299 12/03/2021 40,17|SECCI ANDREA 4102 Restituzione diritti di segreteria 66 15/03/2021 16/03/21
300 12/03/2021 40,17|SERRA GIAN MICHELE 4102 Restituzione diritti di segreteria 66 15/03/2021 16/03/21
301 12/03/2021 1.387,44] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente 66 15/03/2021 16/03/21
302 12/03/2021 2.000,00f INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale 66 15/03/2021 16/03/21
303 12/03/2021 432,00 TECHNOLOGY SISTEM STORE DI PORCU ORNELLA Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico 66 15/03/2021 16/03/21
304 12/03/2021 5,60lMARREDDA RENATA Uscite correnti 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato 66 15/03/2021 16/03/21
304 12/03/2021 140,00|MARREDDA RENATA Uscite correnti 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato 66 15/03/2021 16/03/21
305 15/03/2021 1.000,00f QUADIENT ITALY SRL 7500 Altre operazioni finanziarie 66 15/03/2021 16/03/21
306 16/03/2021 676,76] LVSSRL. Uscite correnti 2124 Zi':;fgf:;';gdi”a”a e riparaziont di immobili 68 18/03/2021 19/03/21
307 16/03/2021 155,00 GSEPSI%I'SISI\TELD_E?_S,(;IIEI-?I—QPFI;TETLAO ES[\)/|I|I__|L;'|DAF:O ELA 4101 Rimborso diritto annuale 67 18/03/2021 19/03/21
308 16/03/2021 1.983,05| LGA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 \S/ie(:i‘:;?zzusnia”' spese di pulizia e servizi di 67 18/03/2021 19/03/21
309 16/03/2021 -2,00] E-WORK S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi 67 18/03/2021 19/03/21
309 16/03/2021 -49,58| E-WORK S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 67 18/03/2021 19/03/21
309 16/03/2021 2,00 E-WORKS.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi 67 18/03/2021 19/03/21
309 16/03/2021 5.228,58| E-WORK SS.P.A. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale 67 18/03/2021 19/03/21
309 16/03/2021 50,81| E-WORK S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 67 18/03/2021 19/03/21
309 16/03/2021 -5.089,17| E-WORK S.P.A. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale 67 18/03/2021 19/03/21
309 16/03/2021 5.089,17] E-WORK S.P.A. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale 67 18/03/2021 19/03/21
309 16/03/2021 49,58 E-WORK S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 67 18/03/2021 19/03/21
309 16/03/2021 5.089,17] E-WORK S.P.A. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale 67 18/03/2021 19/03/21
309 16/03/2021 2,00 E-WORK S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi 67 18/03/2021 19/03/21
309 16/03/2021 2,00 E-WORKS.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi 67 18/03/2021 19/03/21
309 16/03/2021 49,58 E-WORK S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 67 18/03/2021 19/03/21
310 16/03/2021 168,00 ORFEVRE DI MARIA CONTE 4102 Restituzione diritti di segreteria 67 18/03/2021 19/03/21
311 16/03/2021 37,00|DOA MARIA TERESA 4102 Restituzione diritti di segreteria 67 18/03/2021 19/03/21
312 18/03/2021 2.533,77| MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO 4499 Altri tributi 67 18/03/2021 19/03/21
313 18/03/2021 886,00 BAR CAVARO DI GAVIANO SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 68 18/03/2021 19/03/21
314 18/03/2021 680,90| IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 68 18/03/2021 19/03/21




315 18/03/2021 18.500,00| INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo 67 18/03/2021 19/03/21
315 18/03/2021 2.400,00] INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo 67 18/03/2021 19/03/21
315 18/03/2021 7.400,00f INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo 67 18/03/2021 19/03/21
315 18/03/2021 960,00/ INFOCAMERE S. CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo 67 18/03/2021 19/03/21
316 18/03/2021 1.584,84] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente 67 18/03/2021 19/03/21
317 18/03/2021 1.743,00] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 68 18/03/2021 19/03/21
318 18/03/2021 39,50] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 68 18/03/2021 19/03/21
319 18/03/2021 56,65| IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 68 18/03/2021 19/03/21
320 18/03/2021 33,05| IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 68 18/03/2021 19/03/21
321 18/03/2021 4.124,50] 1IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 68 18/03/2021 19/03/21
322 22/03/2021 486,08| ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas 70 22/03/2021 24/03/21
322 22/03/2021 982,01 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas 70 22/03/2021 24/03/21
322 22/03/2021 14,39] ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas 70 22/03/2021 24/03/21
322 22/03/2021 28,70] ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas 70 22/03/2021 24/03/21
322 22/03/2021 1.670,38] ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas 70 22/03/2021 24/03/21
323 22/03/2021 20.000,00 péélfg?p\?piPEE;EIALE CENTRO SERVIZI PROMOZIONALI 2298 Altre spese per acquisto di servizi 69 22/03/2021 24/03/21
324 22/03/2021 25.000,00 P:?E’E\”IDI\I/TP?RPEESCEIALE CENTRO SERVIZI PROMOZIONALI 2298 Altre spese per acquisto di servizi 69 22/03/2021 24/03/21
325 22/03/2021 97,55| AGENZIA DELLE ENTRATE - CAGLIARI 1 4509 S:ﬁ:“;g;;z: su indennita  organt istituzionali 7 23/03/2021 24103121
326 22/03/2021 54.335,09] ERARIO C/IRPEF 1202 Ritenute erariali a carico del personale 71 23/03/2021 24/03/21
326 22/03/2021 2.044,10] ERARIO C/IRPEF 1202 Ritenute erariali a carico del personale 71 23/03/2021 24/03/21
326 22/03/2021 769,54] ERARIO C/IRPEF 1202 Ritenute erariali a carico del personale 71 23/03/2021 24/03/21
327 22/03/2021 823,03 STQ;Q%XINISTRAZIONE PUBBLICA REGIONE 4401 IRAP 71 23/03/2021 24/03/21
327 22/03/2021 12.933,69 STQSE'ZTKINISTRAZIONE PUBBLICA REGIONE 4401 IRAP 71 23/03/2021 24/03/21
328 22/03/2021 4,38| INPDAP CAGLIARI - CASSA PENSIONI D.E.L. 97095380586 1301 Contributi obbligatori per il personale 71 23/03/2021 24/03/21
328 22/03/2021 2.304,48| INPDAP CAGLIARI - CASSA PENSIONI D.E.L. 97095380586 1301 Contributi obbligatori per il personale 71 23/03/2021 24/03/21
328 22/03/2021 17.519,79( INPDAP CAGLIARI - CASSA PENSIONI D.E.L. 97095380586 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale 71 23/03/2021 24/03/21
328 22/03/2021 42.470,88| INPDAP CAGLIARI - CASSA PENSIONI D.E.L. 97095380586 1301 Contributi obbligatori per il personale 71 23/03/2021 24/03/21
329 22/03/2021 50,93| INPDAP GESTIONE ENPDEP 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale 71 23/03/2021 24/03/21
329 22/03/2021 9,00{ INPDAP GESTIONE ENPDEP 1301 Contributi obbligatori per il personale 71 23/03/2021 24/03/21
329 22/03/2021 166,13| INPDAP GESTIONE ENPDEP 1301 Contributi obbligatori per il personale 71 23/03/2021 24/03/21
330 22/03/2021 137.272,53] AGENZIA DELLE ENTRATE - CAGLIARI 1 4403 LV.A. 71 23/03/2021 24/03/21
331 22/03/2021 5.076,04| AGENZIA DELLE ENTRATE - CAGLIARI 1 4509 S'atﬁ:“:);r;;'il' su indennita a organi istituzionali 7 23/03/2021 24103121
332 24/03/2021 230,00 PcFi(o)l\_/LnEl(c;tlli gfgx‘g;il; GEOMETRILAUREATI DELLA 1599 Altri oneri per il personale 74 25/03/2021 26/03/21
333 25/03/2021 28.325,00] ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 74 25/03/2021 26/03/21
334 25/03/2021 2,00] TEMPOR SPA Uscite correnti 4499 Altri tributi 74 25/03/2021 26/03/21
334 25/03/2021 31,741 TEMPOR SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 74 25/03/2021 26/03/21
334 25/03/2021 2.755,28] TEMPOR SPA Uscite correnti 2107 Lavoro interinale 74 25/03/2021 26/03/21
335 25/03/2021 416,67 CONSULMEDIA SRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 74 25/03/2021 26/03/21
335 25/03/2021 416,67 CONSULMEDIA SRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 74 25/03/2021 26/03/21
335 25/03/2021 1.216,00] CONSULMEDIA SRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 74 25/03/2021 26/03/21
336 25/03/2021 83,33] CONSULMEDIA SRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 74 25/03/2021 26/03/21
336 25/03/2021 83,33] CONSULMEDIA SRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 74 25/03/2021 26/03/21
336 25/03/2021 160,00 CONSULMEDIA SRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software 74 25/03/2021 26/03/21
337 25/03/2021 197,75 SI.;TLITUTO DI VIGILANZA LA SICUREZZA NOTTURNA Uscite correnti 2113 si(:i\;;znizzusiliari, spese di pulizia e servizi di 74 25/03/2021 26/03/21
337 25/03/2021 19775 SI;:_ITUTO DI VIGILANZA LA SICUREZZA NOTTURNA Uscite correnti 2113 \S/;i;';:;iize;usiliari, spese di pulizia e servizi di 74 25/03/2021 26/03/21
337 25/03/2021 197.75 SI;:_ITUTO DI VIGILANZA LA SICUREZZA NOTTURNA Uscite correnti 2113 Sie;n”/;znizzusiliari, spese di pulizia e servizi di 74 25/03/2021 26/03/21
337 25/03/2021 19775 ISTITUTO DI VIGILANZA LA SICUREZZA NOTTURNA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di 74 25/03/2021 26/03/21

SR.L

vigilanza




338 25/03/2021 3.821,81|PINNA ENZO Uscite correnti 2126 Spese legali 74 25/03/2021 26/03/21
338 25/03/2021 152,88|PINNA ENZO Uscite correnti 2126 Spese legali 74 25/03/2021 26/03/21
339 25/03/2021 2.750,00| EDITCOM SRL Uscite correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi 74 25/03/2021 26/03/21
340 25/03/2021 440,00{SECCHI ALESSIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 74 25/03/2021 26/03/21
340 25/03/2021 759,30|SECCHI ALESSIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 74 25/03/2021 26/03/21
341 25/03/2021 315,26|FERRI MARCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 75 25/03/2021 31/03/21
341 25/03/2021 12,61|FERRI MARCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi 75 25/03/2021 31/03/21
342 25/03/2021 8.000,00] ANTUOFERMO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 76 25/03/2021 31/03/21
343 25/03/2021 8.000,00f VINCI E CAMPAGNA SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 76 25/03/2021 31/03/21
344 25/03/2021 8.000,00] STUDIO 101 S.A.S. DI CAULI VALERIAEC. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 76 25/03/2021 31/03/21
345 25/03/2021 7.465,45| SE.CO.FI. - SOC. COOP. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 76 25/03/2021 31/03/21
346 25/03/2021 7.917,56( APPLY CONSULTING S.R.L.. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 76 25/03/2021 31/03/21
347 25/03/2021 7.692,49| LEVERAGE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 76 25/03/2021 31/03/21
348 25/03/2021 5.060,08| MARALTRO S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 76 25/03/2021 31/03/21
349 25/03/2021 6.595,00] NETSOUL SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 76 25/03/2021 31/03/21
350 30/03/2021 1.000,00f ACCADEMIA CASA PUDDU S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 80 30/03/2021 31/03/21
351 30/03/2021 143,84] BANCO DI SARDEGNA S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate 78 30/03/2021 31/03/21
352 30/03/2021 18,87 STQSQ%XINISTRAZIONE PUBBLICA REGIONE 4401 IRAP 78 30/03/2021 31/03/21
353 30/03/2021 8.000,00] ISFORCOOP Societa Cooperativa Impresa Sociale 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 80 30/03/2021 31/03/21
354 30/03/2021 2.190,92| AGENZIA DELLE ENTRATE - CAGLIARI 1 4499 Altri tributi 78 30/03/2021 31/03/21
355 30/03/2021 8.000,00] PIXELS DESIGN DI LUCA TOCCO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 80 30/03/2021 31/03/21
356 30/03/2021 1.817,11| CCIAA CAGLIARI-ORISTANO 7500 Altre operazioni finanziarie 77 30/03/2021 31/03/21
357 30/03/2021 1.704,89| DIVERSI DIPENDENTI CAMERALI 1101 g:r?fne;f:ze fisse e accessorie a favore del 78 30/03/2021 31/03/21
358 30/03/2021 110.102,65| DIVERSI DIPENDENTI CAMERALI 1101 s:r':fneatf:ze fisse ¢ accessorie a favore del 78 30/03/2021 31/03/21
359 30/03/2021 506,00 TIPOGRAFIA CELLA DI CELLA PAOLO & C. SNC Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico 86 07/04/2021 08/04/21
360 30/03/2021 160,00| SARDALLARMI DI TRUDU ANTONIO Uscite correnti 2125 ':‘gf;'ﬁ? di manutenzione ordinaria e 86 07/04/2021 08/04/21
361 30/03/2021 5.283,67| TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2124 Zi':;fgf:;';gdi”a”a e riparaziont di immobili 86 07/04/2021 08/04/21
362 30/03/2021 26,13 FONDO PENSIONE PERSEO 1301 Contributi obbligatori per il personale 81 30/03/2021 31/03/21
362 30/03/2021 130,65| FONDO PENSIONE PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale 81 30/03/2021 31/03/21
363 30/03/2021 271,001 BIBANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 81 30/03/2021 31/03/21
364 30/03/2021 389,00 BANCA SISTEMA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 81 30/03/2021 31/03/21
365 30/03/2021 1.000,00] C.G.T.SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 84 31/03/2021 01/04/21
366 30/03/2021 231,00 BANCA SISTEMA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 81 30/03/2021 31/03/21
367 30/03/2021 335,00| IBL BANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 81 30/03/2021 31/03/21
368 30/03/2021 2.340,76 Ci'AGSLSI:FL\fUTUA INTERNA PERSONALE C.C.IAADI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 81 30/03/2021 31/03/21
369 30/03/2021 295,89| INPDAP - AMM.TO PRESTITO PLURIENNALE DIRETTO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 81 30/03/2021 31/03/21
370 30/03/2021 263,16/ CRAL CAMERA DI COMMERCIO DI CAGLIARI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 81 30/03/2021 31/03/21
371 30/03/2021 111,04] CISL FUNZIONE PUBBLICA CAGLIARI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 81 30/03/2021 31/03/21
372 30/03/2021 13,80 CISLF.P. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 81 30/03/2021 31/03/21
373 30/03/2021 321,38| CGIL FUNZIONE PUBBLICA CAGLIARI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 81 30/03/2021 31/03/21
374 30/03/2021 162,72| UIL FPL CAGLIARI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 81 30/03/2021 31/03/21
375 30/03/2021 70,06] CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 81 30/03/2021 31/03/21
376 30/03/2021 30,00 SSA[F);DRSGSII\:\LDACATO DIRIGENTI E DIRETTIVI REGIONE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 81 30/03/2021 31/03/21
377 30/03/2021 1.000,00] SOCIETA' COOPERATIVA LUGORIAR.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese 80 30/03/2021 31/03/21
378 30/03/2021 3,00] CISL FUNZIONE PUBBLICA CAGLIARI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi 81 30/03/2021 31/03/21




379

30/03/2021

31.758,61

AZIENDA SPECIALE CENTRO SERVIZI PROMOZIONALI
PER LE IMPRESE

Uscite correnti

2298

Altre spese per acquisto di servizi

82

30/03/2021

01/04/21

380

31/03/2021

157,29

AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE

2120

Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

83

31/03/2021

01/04/21

Totale

3.429.866,28




